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ASIGNACION DE COORDINADORES CONVOCATORIA DE MOVILIDAD EUROPEA 2025/26

FACULTAD
BDERECHO

Coordinador de Movilidad Destino Estudiantes
Pingarrén Barci, Nicolas
| BOLOGNAO1 Trujillo RIOfrIO,Al,eXIa
o Matute Balaguero, Leyre
Sebastian Lopez Maza ) R
. Alvarez Ossorio Torija, Laura
sebastian.lopez@uam.es
Garcia Garcia, Sara
NL MAASTRIO1 Fraga Motté Ferreira, Lucas
Garcia Navas, Inés
NL AMSTERDO1 Garcia Pereira, Alvaro
Diez Chu, Carla
. SILJUBLJA Tobalina Navarro, Eva
Gemma Minero Lauierdo Esteban. Darl
gemma.minero@uam.es PL LODZ01 Izqmer 0 Esteban, bario
Alvarez Diez, Diego
PL BIALYSTO4 Benet Bautista, Adrian
Garcia Castro, Rosalia
| BRESCIAOL Moreno Martin, DanleFa.
Magro Almenara, Patricia
Ni Moralei Romero Rodriguez, Raquel
ieves Moralejo
. . ) | FERRARAO1 Diaferio Vanegas, Alejandro
nieves.moralejo@uam.es
Gallego Muro, Inés
| VERONAO1 Torralba Pinilla, Héctor

Alvarez Barreiro, Julia




Maria Jesus Ariza
mariajesus.ariza@uam.es

PARIS001

Laso Gibert, Alejandro
Olano Fernandez, Beatriz

PARIS014

Rubio de Céardenas, Rita Lucia

PL KRAKOWO01

Calleja Mendiguren, Martina

Pérez de Camino Galan, Claudia
Izquierdo Gomez, Sofia

San Ledn Splawinska, Elzbieta Alicia

Angela Pilar Fernandez
angelap.fernandez@uam.es

CZ PLZENO1

Fraile Alonso, Sofia

RO CRAIOVAO1

Pulido Cortijo, Celia

Candela Galan
candela.galan@uam.es

B LIEGEO1

Ortego Sagi-Vela, Jaime

Elena Quintana
elena.quintana@uam.es

I NAPOLIO1

Recio Garcia, Lucia
Garrido Calatayud, Rosa
Estere Daqua, Tiziana
Lopez Grande, Alba

[ MILANOO1

Molina Pinto, Jose
Dominguez Lépez-Rivadulla, Claudia
Gonzalez Vazquez, Antia

Ordonez Gonzalez, Pablo

Diego Diez
diego.diez@uam.es

[ PISAO1

Menéndez Mathur, Claudia
Sanchez Martin, Claudia
Meigneux Gonzalez, Diego
Di Gennaro, Tommaso

del Castillo Jiménez, Lola
Benito Garcia, Sandra

Gil Cobos, Marco




| FIRENZEO1 Olmedilla Barrientos, Cecilia

Diaz Sanchez, Eva

F STRASBO48 ] o
, - Urbina Alovisetti, Mateo
Laura Garcia Gutiérrez . -
. . Sota Fernandez-Martos, Jaime
laura.garciagutierrez@uam.es . ) i
| LECCEO1 Gimeno Rodriguez, Javier
Ledesma Amirarshadi, Leila
Ropero Sanchez, Jose Manuel
1 { i Larrea Lorenzo, Maria de la Candela
Maria Jesus Elvira LT VILNIUS06
mariajesus.elvira@uam.es Brafiuelas Estrada, Blanca

Martinez Arana, Daniel
Sabio Guimarey, Nicolas
|ROMAO1 Coll Abrines, Catalina Maria
Carrascal Mafas, Juan
Vilches Sanz, Blanca

Maria Luisa Sdnchez Paredes
ml.sanchez@uam.es

Pascual Palomo, Javier
Roldan Millanes, Victoria

[ MILANO16

Garcia Garmilla, Clara
AWIENO1 Pagadigorria Muguruza, Teresa
Soriano Martinez, Antonio

Luis Gordo

luis.gordo@uam.es ASALZBURO1 del Carpio Gomez, Angel

Lichman Kozoriz, Maxim

Vega Cabello, Lorena
de La Fuente Rodriguez de La Morena, Jorge

CZ PRAHAQ7




Laura Beck
laura.beck@uam.es

P BRAGAO1

Arribas Terron, Gema

P COIMBRAO1

Saenz de Miera Méndez, Antonio
Egea Aguado, Enrique

P LISBOAO3

Frades Ros, Maria
Ramon Bertomeu, Elena

P LISBOA109

Vidal Molina, Claudia

Marcos Gonzalez
marcos.gonzalez@uam.es

| CATANIAO1

Fernandez Garcia-Blazquez, Daniela
Sanchez Guint, Claudia

Fabrega Useche, Juan Diego

Diaz Muela, Juan

ROMA04

Ceniza Rumbero, Lucia
Canizal Laso, Lara
Nufez Pradas, Elena

Miguel Fernandez Nufez
miguel.fernandezn@uam.es

F GRENOBL55

Ruiz de Aguiar Hernaez, Nicolas
Munoz de Baena Varas, Ines

[TORINOO1

Vicente Bermejo, Marina

Ibanez Leon, Angela

Fernandez Cabello, Luis

Briganty Gonzalez, Manuel Antonio
Ramirez Lopez, Naila

Natalia Scavuzzo
natalia.scavuzzo@uam.es

B BRUXELO4

Lopez Lopez, Luis Ignacio
Tomas Alonso, Mariana
Gutiérrez Millan, Lucia

PL WROCLAWO1

Redondo Nalborczyk, Lidia
Martin Ferre, Marta

S GOTEBORO1

Hurtado Morales, Pablo
Santos Ramirez, Ana




Blanca Rodriguez Chavez
blanca.rodriguezchavez@uam.es

| GENOVAO1

Miguel Gonzalez, Inés

Bouzdn Ibafez, Lucia
Martinez Valera, Javier
Laborda Marin, Valentina

| CAGLIARO1

GOmez Trujillo, Paloma
Pérez Rossi, Maria
Brito Miranda, Aitana

Alfonso Iglesias
alfonso.iglesias@uam.es

NL UTRECHTO1

Almaraz Roca, Helena Mafalda
Gomez Rodriguez, Rocio
de La Fuente Silva, Diego
Salto Miyajima, Isabel Ai

HU MISKOLCO01

Remadn Agliero, Antonio
Fondon Pefa, Claudia
Gonzalez de Torre, Jimena

Herranz Cérdoba, Candela
Martin Santamaria, Ester

) ) IROMA16 Saliquet de La Cruz, Inés
Betty Graciela Andrade Rodriguez )
Aranda Camacho, Maria
betty.andrade@uam.es
Mayans Beltran, Maria Guadalupe
| URBINOO1 Garcia Rosa, Triana
| CHIETIO1 Suarez Lucas, Marina
B LEUVENO1 Ivaylov Tzenkov, Boris
. , B LOUVAINO1 Herrero Go,nzalez, AS|'er
Felix D. Martinez Laguna Otero Rodriguez, David
felixdaniel.martinez@uam.es G ATHINEO1 Magre Bautista, Marta
G KALLITHO2 Plaza Gomez, Miguel

Sagrera Escriba, Marti




CH FRIBOURO1

Martinez Bru, Marta

Lopez-Perea Quiroga, Vicente

D BERLINO1
Marina Mi Rosi Sechi Nortes, Ana
arina Minguez Rosique
fina tling g D OESTRICO1 Zhang Feng, Anna
marina.minguez@uam.es
Buzic, Bianca
D MANNHEIO1 Lacal Gomez, Cristina
Lacort Arroyo, Carlota
Costa Codoner, Maria
D KOLNO1 Gonzalez Rodriguez, Sofia '
o ) Segarra de Cardenas, Agueda Maria
Silvina Bacigalupo . .
- . Camacho Barajas, Sonia
silvina.bacigalupo@uam.es
F BORDEAU58 Egea Aguado, Pilar
S STOCKHOO01 Sanchez de La Fuente Gémez, Andrés
| SASSARIO1 Pedrero Frade, Alvaro Rafael
Flores Jiménez, Rocio
| SIENAO1 Santamaria Perez, Adrian
i Becerra Zambrano, Ismael
Tomas Bastarreche . . B -
UK COLCHESO01 Espiga Giménez-Cassina, Javier
tomas.bastarreche@uam.es
Brunori Moro, Marina
UK GLASGOW02 Cobo Ulloa, Lucia
Encinas Hernandez, Gabriela
CZ PRAHA18 Cob Cerezo, Rocio
Rojas Bruce, Santiago
, Villar Hoyos, Ramsés Mauricio
Ma Angeles Ahumada HR ZAGREBO1 . g .
. Maier Ramos, Diego
marian.ahumada@uam.es
Reguero Cristébal, Maria
| PALERMOO1 Alonso Bell, Carolina

Nieto Pérezojeda, Lucia




Moneyba Gonzalez Medina
moneyba.gonzalez@uam.es

P LISBOAO3

Contreras Villaescusa, Marta

Gonzalez Ronda, Marta
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